
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2026 al 31/Marzo/2026
Fecha de corte 31/Marzo/2026
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $670,524.13 $638,572.34
TOTAL     $670,524.13 $638,572.34

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 670,524.13

+ Total de depósitos $ 1,224,631.80
- Total de retiros $ 1,255,961.83

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 536.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 85.76
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 638,572.34
  Saldo disponible al día* $ 638,572.34
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 1,026,666.63
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 113
Cheques girados sin comisión 113
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 536.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $670,524.13)

 

   DEPÓSITOS $1,224,631.80

   RETIROS $1,255,961.83

   COMISIONES $536.00

   OTROS CARGOS $85.76

   SALDO FINAL $638,572.34
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-26 SALDO ANTERIOR 670,524.13

02-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005010 3,000.00 667,524.13
02-MAR-26BB3855576018380 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 10:41:06 DEL CLIENTE FALCON ONLINE

SA DE CV DE LA CLABE 030730900038408098 CON RFC FON2308031L7 CONCEPTO: Inscripciones
3kan REFERENCIA: 3855576 CVE RAST: BB3855576018380

12,600.00 680,124.13

02-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005043 5,000.00 675,124.13
02-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005040 5,000.00 670,124.13
02-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005070 5,000.00 665,124.13
02-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005081 5,000.00 660,124.13
02-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005046 5,000.00 655,124.13
02-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005055 5,000.00 650,124.13
02-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005103 7,000.00 643,124.13
02-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005098 5,000.00 638,124.13
02-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005027 4,000.00 634,124.13
02-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005022 4,000.00 630,124.13
02-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0013609 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004749843153, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JOSE DE JESUS GARCIA SAGRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
MINISOLDADORA CVE RASTREO: 8846APR1202603025038995068 RFC: GASJ810127S83 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:58:08

4,850.01 625,274.12

02-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0013610 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004749843153, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:JOSE DE JESUS GARCIA SAGRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
TRONZADORA CORTADORA CVE RASTREO: 8846APR1202603025038995070 RFC: GASJ810127S83
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:58:09

3,050.00 622,224.12

02-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040247327786, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:GASER DE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 300 BALONES
FUTBOL MUNDIALITO CVE RASTREO: 8846APR1202603025038995074 RFC: GME030716NA4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:58:09

72,738.96 549,485.16

03-MAR-26CHEQUE CAMARA 0005086 CAGX720127238 6,000.00 543,485.16
03-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005050 5,000.00 538,485.16
03-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005024 4,000.00 534,485.16
03-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005031 4,000.00 530,485.16
04-MAR-26CHEQUE CAMARA 0005016 TAGJ000130K35 3,000.00 527,485.16
04-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005035 7,000.00 520,485.16
04-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005044 5,000.00 515,485.16
05-MAR-26CHEQUE CAMARA 0005017 VICL930822001 3,000.00 512,485.16
05-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005028 4,000.00 508,485.16
06-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005029 4,000.00 504,485.16
06-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900008660784, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:RUNATICOS BRANDING S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO
MEDALLAS MIRAVALLE CVE RASTREO: 8846APR1202603065053518210 RFC: RBR160704920 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:38:28

32,738.10 471,747.06

10-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005020 4,000.00 467,747.06
11-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005021 4,000.00 463,747.06
11-MAR-26BSIA1012026031103410049 SPEI RECIBIDO, BCO:0060 BANSI HR LIQ: 15:30:33 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE - PRO DE LA CLABE 060320000991967008 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 509 SUBSIDIO MARZO 2026 REFERENCIA: 0000004 CVE RAST:
BSIA1012026031103410049

1,042,387.36 1,506,134.42

12-MAR-2630F0285DE953D5DA SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 04:42:37 DEL CLIENTE MP
AGREGADOR S DE RL DE CV DE LA CLABE 124180016578061170 CON RFC MAG2105031W3
CONCEPTO: MP AGREGADOR S DE RL DE CV REFERENCIA: 1234567 CVE RAST: 30F0285DE953D5DA

97,444.44 1,603,578.86

13-MAR-26CHEQUE CAMARA 0004919 SOGH060604MY6 2,400.00 1,601,178.86
13-MAR-26CHEQUE CAMARA 0005014 SOGH060604MY6 3,000.00 1,598,178.86
13-MAR-26DEP.EFECTIVO 72,200.00 1,670,378.86
13-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1309336597

1RA.QNA.MARZO AL R.F.C. ROSF720222PK4
7,160.40 1,663,218.46

13-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143124785950 1RA.QNA.MARZO AL R.F.C. VETA880306HP3

3,580.20 1,659,638.26
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400

1RA.QNA.MARZO AL R.F.C. DIRE740717GG6
7,160.40 1,652,477.86

13-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1333479499
1RA.QNA.MARZO AL R.F.C. RUCD62080687A

21,023.00 1,631,454.86

13-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (CECOBAN; BANCA POR INTERNET) Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,631,451.86
13-MAR-26IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,631,451.38
13-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (CECOBAN; BANCA POR INTERNET) Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,631,448.38
13-MAR-26IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,631,447.90
13-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (CECOBAN; BANCA POR INTERNET) Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,631,444.90
13-MAR-26IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,631,444.42
13-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (CECOBAN; BANCA POR INTERNET) Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,631,441.42
13-MAR-26IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,631,440.94
13-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065024350304, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jonahtan Ruben Pe a Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR1202603135076163269 RFC: PEAJ910511VB4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:45:55

7,160.40 1,624,280.54

13-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904920319833, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:SILBIA CAZAREZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA MARZO CVE
RASTREO: 8846APR1202603135076163335 RFC: CARS730620KV2 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:45:55

7,160.40 1,617,120.14

13-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701457504482, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ROCIO PADILLA DE LA TORR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR1202603135076163391 RFC: PATR860506QR7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:45:55

7,160.40 1,609,959.74

13-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260313 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202603135076163437 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:45:56

7,160.40 1,602,799.34

13-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015061179073, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:DATAN TORRES QUIRART (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA MARZO
CVE RASTREO: 8846APR1202603135076163466 RFC: TOQD9203014Q7 IVA: 000000000000.00
BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:45:56

7,160.40 1,595,638.94

13-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA MARZO CVE RASTREO:
8846APR2202603135076163473 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
11:45:56

14,010.85 1,581,628.09

13-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1306623474
1RA.QNA.MARZO AL R.F.C. CAAM8302141A1

7,160.40 1,574,467.69

13-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (CECOBAN; BANCA POR INTERNET) Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,574,464.69
13-MAR-26IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,574,464.21
13-MAR-26RETIRO DEP. ELECTRONICO 53,495.98 1,520,968.23
19-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204160214270592 , BEM

SPEI BCO:002 BENEF:KARINA OLIVAREZ LAMARQU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PLATANOS
CARRERA MIRAVALLE CVE RASTREO: 8846APR2202603195098113730 RFC: OILK810213G20 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:04:12

3,875.00 1,517,093.23

19-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320819300005072, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:JANEET SANDOVAL PULID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPRESIONES
VARIAS CVE RASTREO: 8846APR2202603195098113733 RFC: SAPJ7409167G6 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:04:12

14,663.56 1,502,429.67

19-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001164969709, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:AUTOS QUE IZPIRAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REPARACION
NISSAN CVE RASTREO: 8846APR2202603195098113740 RFC: AQI150601T24 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:04:12

25,810.00 1,476,619.67

19-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001164969709, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:AUTOS QUE IZPIRAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LLANTAS Y
ESPEJOS FORD CVE RASTREO: 8846APR1202603195098113746 RFC: AQI150601T24 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:04:12

18,293.20 1,458,326.47

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES   

3/8



DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
19-MAR-26PAGO REFERENCIADO 536092707826 Impuesto Deposito Referenciado 32,484.00 1,425,842.47
19-MAR-26PAGO REFERENCIADO 536154407826 Impuesto Deposito Referenciado 2,153.00 1,423,689.47
20-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004884392145, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:CLAUDIA VERONICA LARA BRIONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
NUMEROS CARRERA MIRAVALLE CVE RASTREO: 8846APR2202603205102552742 RFC:
LABC740529FG9 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:34:12

10,327.50 1,413,361.97

20-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900023777319, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARBITRAJE FEMENIL CVE RASTREO: 8846APR2202603205102552744 RFC: DECJ710130G55 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:34:12

8,352.00 1,405,009.97

23-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005105 8,459.41 1,396,550.56
23-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005104 8,850.60 1,387,699.96
23-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005106 5,000.00 1,382,699.96
24-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900008660784, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:RUNATICOS BRANDING S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
COMPLEMENTO DE MEDALLAS MIRAVALLE CVE RASTREO: 8846APR1202603245114582312 RFC:
RBR160704920 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:59:21

32,738.10 1,349,961.86

24-MAR-26CHEQUE PAGADO 0004911 DEPOSITO A CTA. 1292094896 RFC PASM841115FG5 35,420.56 1,314,541.30
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005178 5,000.00 1,309,541.30
26-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA MARZO CVE RASTREO: 8846APR1202603265120641597 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:19:25

7,160.40 1,302,380.90

26-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701457504482, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ROCIO PADILLA DE LA TORR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR1202603265120641623 RFC: PATR860506QR7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:19:25

7,160.40 1,295,220.50

26-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904920319833, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:SILBIA CAZAREZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA MARZO CVE
RASTREO: 8846APR1202603265120641627 RFC: CARS730620KV2 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 13:19:25

7,160.40 1,288,060.10

26-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065024350304, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Jonahtan Ruben Pe a Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
MARZO CVE RASTREO: 8846APR1202603265120641630 RFC: PEAJ910511VB4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:19:25

7,160.40 1,280,899.70

26-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA MARZO CVE RASTREO:
8846APR1202603265120641638 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
13:19:26

14,010.85 1,266,888.85

26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005145 5,000.00 1,261,888.85
26-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1309336597

2DA.QNA.MARZO AL R.F.C. ROSF720222PK4
7,160.40 1,254,728.45

26-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143124785950 2DA.QNA.MARZO AL R.F.C. VETA880306HP3

3,580.20 1,251,148.25

26-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1333479499
2DA.QNA.MARZO AL R.F.C. RUCD62080687A

21,023.00 1,230,125.25

26-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400
2DA.QNA.MARZO AL R.F.C. DIRE740717GG6

7,160.40 1,222,964.85

26-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (CECOBAN; BANCA POR INTERNET) Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,222,961.85
26-MAR-26IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,222,961.37
26-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (CECOBAN; BANCA POR INTERNET) Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,222,958.37
26-MAR-26IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,222,957.89
26-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (CECOBAN; BANCA POR INTERNET) Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,222,954.89
26-MAR-26IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,222,954.41
26-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (CECOBAN; BANCA POR INTERNET) Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,222,951.41
26-MAR-26IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,222,950.93
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015061179073, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DATAN TORRES QUIRART (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA MARZO
CVE RASTREO: 8846APR2202603265120719805 RFC: TOQD9203014Q7 IVA: 000000000000.00
BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:36:07

7,160.40 1,215,790.53

26-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001164969709, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:AUTOS QUE IZPIRAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REPARACION
CAMIONETA RAM 2012 CVE RASTREO: 8846APR2202603265120739489 RFC: AQI150601T24 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:40:28

45,778.24 1,170,012.29

26-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013825413037, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:BALTAZAR ARIAS BARROS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REPARACION
GENERADOR ELECTRICO CVE RASTREO: 8846APR2202603265120739491 RFC: AIBB710716G2A
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:40:28

10,030.30 1,159,981.99

26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005108 3,600.00 1,156,381.99
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005128 4,000.00 1,152,381.99
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005199 5,000.00 1,147,381.99
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005149 5,000.00 1,142,381.99
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005171 5,000.00 1,137,381.99
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005133 5,000.00 1,132,381.99
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005150 5,000.00 1,127,381.99
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005132 5,000.00 1,122,381.99
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005142 5,000.00 1,117,381.99
26-MAR-26RETIRO DEP. ELECTRONICO 53,495.98 1,063,886.01
26-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (CECOBAN; BANCA POR INTERNET) Transferencias Tercero Banorte

1093638817 397124
3.00 1,063,883.01

26-MAR-26IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,063,882.53
26-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (CECOBAN; BANCA POR INTERNET) Transferencias Tercero Banorte

1093638817 397124
3.00 1,063,879.53

26-MAR-26IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,063,879.05
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005190 6,000.00 1,057,879.05
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005186 7,000.00 1,050,879.05
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005154 5,000.00 1,045,879.05
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005187 6,000.00 1,039,879.05
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005183 6,000.00 1,033,879.05
26-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005182 6,000.00 1,027,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005139 5,000.00 1,022,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005116 4,000.00 1,018,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005176 5,000.00 1,013,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005174 5,000.00 1,008,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005198 5,000.00 1,003,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005175 5,000.00 998,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005191 6,000.00 992,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005181 6,000.00 986,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005143 5,000.00 981,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005138 5,000.00 976,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005188 6,000.00 970,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005179 6,000.00 964,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005195 7,000.00 957,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005144 5,000.00 952,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005064 5,000.00 947,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005157 5,000.00 942,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005122 4,000.00 938,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005147 5,000.00 933,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005123 4,000.00 929,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005161 5,000.00 924,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005136 5,000.00 919,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005185 6,000.00 913,879.05
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005148 5,000.00 908,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005159 5,000.00 903,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005196 7,000.00 896,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005140 5,000.00 891,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005165 5,000.00 886,879.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005107 3,600.00 883,279.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005135 5,000.00 878,279.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005134 5,000.00 873,279.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005162 5,000.00 868,279.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005173 5,000.00 863,279.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005177 5,000.00 858,279.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005184 6,000.00 852,279.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005109 3,600.00 848,679.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005167 5,000.00 843,679.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005160 5,000.00 838,679.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005158 5,000.00 833,679.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005172 5,000.00 828,679.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005146 5,000.00 823,679.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005120 4,000.00 819,679.05
27-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005023 4,000.00 815,679.05
28-MAR-26CHEQUE CAMARA 0005127 LUOE911220QL8 4,000.00 811,679.05
30-MAR-26RET PAGO PRIMA VACACI 37817 NL 22,962.83 788,716.22
30-MAR-26TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1306623474

2DA.QNA.MARZO AL R.F.C. CAAM8302141A1
7,160.40 781,555.82

30-MAR-26TRANSFERENCIA - ENVIO; (CECOBAN; BANCA POR INTERNET) Transferencias Tercero Banorte 3.00 781,552.82
30-MAR-26IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 781,552.34
30-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005152 5,000.00 776,552.34
30-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005163 5,000.00 771,552.34
30-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005112 DEPOSITO A CTA. 1069297358 RFC SAPJ690914MDA 3,600.00 767,952.34
30-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005131 5,000.00 762,952.34
30-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005192 7,000.00 755,952.34
30-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005166 5,000.00 750,952.34
30-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005156 5,000.00 745,952.34
30-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005151 5,000.00 740,952.34
30-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005037 7,000.00 733,952.34
30-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005197 7,000.00 726,952.34
30-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005180 6,000.00 720,952.34
30-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005194 7,000.00 713,952.34
30-MAR-26COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001500179577, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SERVICIO AUTOPISTA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECARGA
GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR1202603305137360340 RFC: SAU8003152B5 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:57:38

20,000.00 693,952.34

31-MAR-26CHEQUE CAMARA 0005113 TAGJ000130K35 3,600.00 690,352.34
31-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005119 4,000.00 686,352.34
31-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005115 DEPOSITO A CTA. 1069275347 RFC GAGO780203431 3,600.00 682,752.34
31-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005110 3,600.00 679,152.34
31-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005129 4,000.00 675,152.34
31-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005130 5,000.00 670,152.34
31-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005168 5,000.00 665,152.34
31-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005153 5,000.00 660,152.34
31-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005141 5,000.00 655,152.34
31-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005164 5,000.00 650,152.34
31-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005124 4,000.00 646,152.34
31-MAR-26CHEQUE PAGADO 0005193 7,000.00 639,152.34
31-MAR-26COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000397124 500.00 638,652.34
31-MAR-26IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000397124 80.00 638,572.34
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OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2026
Excedentes de depósitos $ 57,200.00
Tipo de Cambio $ 18.0667
Resumen por cliente del ejercicio 2026  
Monto de excedente de depósitos $ 78,185.00 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1093638808 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: D53D35D6-0F25-4223-9C0F-10B473CA8D2C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2026-04-02T00:47:21
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2026-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
UVO9b2DjgGs04Zo1AkxbrVrdqjnhe14SbcwsPt/DhoPOLJL+tgPAnHy0Ps+TFdXas5NQys5LktFgVFFh0UMWNJs4H0yymbEAxFm2llrgPs8NEcB
WC7qnytkRbHewO1/xro5xu1tAmhS60RpUmPwahx93llxyTa0ef2rh8t/gQfB7SOc1c36cCw+odLasowZM/caTockhdptnpwL5wrlW5FfmqXeGS
Me1TsOz8+bJAiLGRpXmtczcyiS7U/zZSwfY78Ds8BPxkovJxJE3zBiAwWa2bjb0NRfSC434vU2HmzpbB4w4k4xfYe8P07lCj+ZSYfRgfBJ5eb0Us5
qJo/070Q==

 
Sello del SAT:

ielZP6Rmv7WfiEQ6/x7h+7ZRjDR+NsgQuQ/RfXreXMpMezhB/nfgIEI0QD6w4vxPwOYweiqYaqrH8dcBU6csLGu/qIN6M38h7bOYuaFmyDzswe
fV3DBCRRy31k+C0RLMd2MA6iYkDFs+0ySQS076NFiuNIbFLWskSUHOje5C3hhh/5hyYfPXTyexE44i8WhX7HtC+R5wJtbHjjCPqtsrCSqJUB9X3
0ITs4aqrpGDSfKdfjlIBZOSS1L3KpybaQwnzgymXWZyXPRmP3J78BPLhG3EqxPEBfuvJudU5dDeHvBKXSdqPxSSvlbmgFAt5Ia82iSXFtqY7ez0C
YZf/BkJOg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|D53D35D6-0F25-4223-9C0F-10B473CA8D2C|2026-04-
02T00:47:21|DCD090706E42||UVO9b2DjgGs04Zo1AkxbrVrdqjnhe14SbcwsPt/DhoPOLJL+tgPAnHy0Ps+TFdXas5N
Qys5LktFgVFFh0UMWNJs4H0yymbEAxFm2llrgPs8NEcBWC7qnytkRbHewO1/xro5xu1tAmhS60RpUmPwahx93llx
yTa0ef2rh8t/gQfB7SOc1c36cCw+odLasowZM/caTockhdptnpwL5wrlW5FfmqXeGSMe1TsOz8+bJAiLGRpXmtczcyi
S7U/zZSwfY78Ds8BPxkovJxJE3zBiAwWa2bjb0NRfSC434vU2HmzpbB4w4k4xfYe8P07lCj+ZSYfRgfBJ5eb0Us5qJo/
070Q==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS 76/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 45559
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=D53D35D6-0F25-4223-9C0F-10B473CA8D2C&re=BMN930209927&rr=CMD121106FU0&tt=0000000621.760000&fe=o/070Q==

